
Dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo 
ev. č. 1228/2018 

uzavřený dále uvedeného dne, měsíce a roku dle zákona č. 89/2012 Sb., v platném 

1. 

1.1. 

1.2. 

2. 

2.1. 

2.2. 

3. 

3.1. 

3.2. 

3.3. 

znění, takto: 

Cx ñ< N VI tníci 
Město Mělník, se sídlem nám. Míru 1, 276 01 Mělník 1, 
identifikační číslo 00237051, daňové l. Č. CZ00237051, 
Zastoupené MVDr. Ctlradem Míkešem, starostou, 
dále jen „objednatel“ 

jaroslav Šubrt-Novanta, bytem/se sídlem Smetanova 2697, 276 01 Mělník 
ıčoz 10233105, Díč. cZ381231oO2. 
bankovní spojení KB Mělník, číslo účtu
společnost zapsána v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praha, oddíl A, 
vložka Z810, 
dále jen „zhotovitel“ 

Preambule 
Účastníci uzavřeli dne 29. Srpna 2018 smlouvu o dílo ev. č. 1228/2018, na základě 
které se Zhotovitel Zavázal provést na Svůj náklad a nebezpečí pro objednatele dílo, 
které spočívá v kompletní dodávce Stavby „Oprava povrchů v ul. HavIíčkova". 
Na žádost občanů v ul. Havlíčkova bylo \ıyhověno, že k realizaci chodníku bude dále 
zhotoven vjezd O výměře 36m2. Z výše uvedeného dojde k navýšení celkových ná- 
kladů dle cenové nabídky rozdílového rozpočtu více a měně prací, kterýje přílohou 
tohoto dodatku a prodloužení termínu dokončení díla. Výše uvedení účastníci se 
tak dohodli na uzavřenítohoto dodatku. 

Předmět dodatku 
Článek 3. odstavec 3.1. se měnítak, že nově zní: Kompletní dílo bude provedeno 
nejpozději do 31.10.2018. 
Článek 3. odstavec 3.2. body 3.2.2., 3.2.3. a 3.2.4 se měnítak, že nově znějí: do 31. 
10. 2018. 

Článek 5. odstavec 5.1. se mění tak, že nové Zní: navýšení ceny díla je O 85 570,- Kč 
bez DPH. Cena Za provedení díla je stanovena dohodou účastníků na 320 247,- Kč 
bez DPH.



Strana 2/3 

Ostatní ustanovení smlouvy O dílo zůstávají beze Změny. 

Veřejnoprávní povinnosti účastníků 
Uzavření tohoto dodatku bylo schváleno usnesením rady města Mělník číslo 

895/Z018 ze dne 29.10.2018. 
Zhotovitel bere výslovně na vědomí, že Objednatel má podle ustanovení § 2 odst. 
1 písm. b) Zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv, charakter subjektu, s nímž uza- 
vřené soukromoprávní smlou\/y, jakož í smlou\/y o poskytnutí dotace nebo ná- 
vratné finanční pomoci podléhají povinnému Zveřejnění postupem a za podmínek 
podle tohoto Zákona. 

Zhotovitel je srozuměn a výslovně a bezvýhradně souhlasí stím, že úplné znění 
Smlouvy O dílo ev. č. 1228/2018, ve znění všech jejích dodatků bude zveřejněno 
v registru smluv, postupem a za podmínek podle Zákona č.340/2015 Sb., O registru 
smluv, v platném Znění. Zhotovitel bere rovněž na vědomí, že registr smluvje ve- 
řejně přístupný informační systém veřejné správy, jehož správcem je Ministerstvo 
vnitra, který slouží k uveřejňování smluv podle Zákona Č. 340/2015 Sb., o registru 
smluv a umožňuje bezplatný dálkový přístup. 

Účastníci výslovně prohlašují, že veškeré informace, údaje a skutečnosti obsažené 
ve Smlouvě O dílo ev. č. 1228/2018, ve Znění všechjejích dodatků nepovažují samo- 
statně ani vjejich souhrnu za informace, které nelze poskytnout nebo zveřejnit při 
postupu podle předpisů upravujících svobodný přístup k informacím, tedy 
Zejména obchodní tajemství (ve smyslu ustanovení § 504 zákona Č. 89/2012 Sb., 
občanského Zákoníku, V platném Znění), bankovnítajemství (ve smyslu ustanovení 
§ 38 odst. 1 Zákona č. 21/1992 Sb., o bankách, v platném Znění) a utajované infor- 
mace (ve smyslu příslušných ustanovení zákona č. 412/2005 Sb., o ochraně utajo- 
vaných informací a o bezpečnostní způsobilosti, V platném Znění) a udělují svůj \/ý- 
slovný souhlas kjejích Zveřejnění bez stanoveníjakýchkoliv dalších podmínek. 

Objednatel se zavazuje Zaslat Smlouvu O dílo ev. č. 1228/2018 s dodatkem č. 1 ve 
Znění(tohoto) Dodatku č. 1 správci registru smluv k uveřejnění prostřednictvím re- 
gistru smluv bez zbytečného odkladu, nejpozději však do 30 dnů od uzavření to- 
hoto dodatku. 

Závěrečná ustanovení dodatku 
Tento dodatek nabývá platnosti a účinnosti okamžikem podpisu oběma účastníky. 
Práva a povinnosti vyplývající Z tohoto dodatku se řídí právním řádem České re- 
publlky. Právní vztahy smluvních stran dodatkem výslovně neupravené se řídí pří- 
slušnými ustanoveními zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve Znění pozděj- 
ších předpisů. 

V případě neplatnosti jednoho nebo více ustanovení tohoto dodatku nebude do- 
tčena platnost Ostatních ustanovení.



Strana 3/3 

Dodatekje vyhotoven ve čtyřech vyhotoveních, přičemž každé Ze smluvních stran 
náleží po dvou vyhotoveních. 
Účastníci prohlašují, že právníjednání spojená s uzavřením tohoto dodatku učinili svobodně a vážně, že nikdo Z nich nejednal v tísni ani za jednostranně nevýhod- 
ných podmínek, že S obsahem dodatku se řádně seznámili, souhlasí S ním a na důkaz toho jej podepisují. 

Příloha 
. Cenová nabídka více a měně prací 

v Mèınfkn dne 2018 

/ 
'l\/lVDr.Ctírad Mikeš 
Starosta města Mělník stavebnífírma NOVANTA


